
29.179.245,25
1. 29.045.921,25

133.324,00
2 0,00

2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6
2.7
2.8
2.9

2.10
2.11
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.17
2.18
2.19
2.20
2.21
2.22

3. 115.824,00
4. 17.500,00
5.
6. 0,00

6.1
6.2
6.3
6.4
6.5
6.6
6.7
6.8
6.9

6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17

Плате - из буџета општине Инђија
Плате из сопствених средстава

Јубиларне награде - Стоматолошка здравствена заштита

Превоз - Стоматолошка здравствена заштита
Енергенти ДП
Енергенти требовања
Остали материјални трошкови - Примарна здравствена заштита
Остали материјални трошкови - Стоматолошка здравствена заштита
Јубиларне награде - Примарна здравствена заштита

Превоз - Примарна здравствена заштита

Помагала
Партиципација лекова
Партиципација услуга
Остале уплате (са сопственог жр. Општина. и др.)
Извршена плаћања  (6.1 до 6.24)
Плате - Примарна здравствена заштита
Плате - Стоматолошка здравствена заштита

Ампуле - директна плаћања
Ампуле - требовања
Санитетски материјал и лаборатор. Реагенси ДП
Санитетски материјал и лаборатор.-требовања
Медицински гасови

Лекови на рецепт

Енергенти ДП
Енергенти требовања
Остали материјални трошкови - Примарна здравствена заштита
Остали материјални трошкови - Стоматолошка здравствена заштита
Јубиларне награде - Примарна здравствена заштита
Јубиларне награде - Стоматолошка здравствена заштита
Отпремнине - Примарна здравствена заштита
Отпремнине - Стоматолошка здравствена заштита
Солидарна помоћ
Ампуле ван уговора-ДП
Остале уплате РФЗО

Превоз - Стоматолошка здравствена заштита

Стање средстава на дан 27.01.2025. (1+2+3+4+5-6)
Стање претходног дана
Укупне уплате  (2+3+4+5)
Уплате од средстава од РФЗО 
Плате - Примарна здравствена заштита
Плате - Стоматолошка здравствена заштита
Ампуле - ДП
Ампуле - требовања
Санитетски материјал и лаборатор. Реагенси ДП
Санитетски материјал и лаборатор.-требовања

Превоз - Примарна здравствена заштита
Медицински гасови



6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24

Помагала
Остале исплате-ПДВ и друго

Отпремнине - Примарна здравствена заштита
Отпремнине - Стоматолошка здравствена заштита
Солидарна помоћ
Ампуле ван уговора-ДП
Лекови на рецепт


	izvestaj

