

Стање средстава на дан 27.01.2025. (1+2+3+4+5-6)		29.179.245,25
1.	Стање претходног дана	29.045.921,25
	Укупне уплате (2+3+4+5)	133.324,00
2	Уплате од средстава од РФЗО	0,00
2.1	Плате - Примарна здравствена заштита	
2.2	Плате - Стоматолошка здравствена заштита	
2.3	Ампуле - ДП	
2.4	Ампуле - требовања	
2.5	Санитетски материјал и лаборатор. Реагенси ДП	
2.6	Санитетски материјал и лаборатор.-требовања	
2.7	Медицински гасови	
2.8	Превоз - Примарна здравствена заштита	
2.9	Превоз - Стоматолошка здравствена заштита	
2.10	Енергенти ДП	
2.11	Енергенти требовања	
2.12	Остали материјални трошкови - Примарна здравствена заштита	
2.13	Остали материјални трошкови - Стоматолошка здравствена заштита	
2.14	Јубиларне награде - Примарна здравствена заштита	
2.15	Јубиларне награде - Стоматолошка здравствена заштита	
2.16	Отпремнине - Примарна здравствена заштита	
2.17	Отпремнине - Стоматолошка здравствена заштита	
2.18	Солидарна помоћ	
2.19	Ампуле ван уговора-ДП	
2.20	Остале уплате РФЗО	
2.21	Лекови на рецепт	
2.22	Помагала	
3.	Партиципација лекова	115.824,00
4.	Партиципација услуга	17.500,00
5.	Остале уплате (са сопственог жр. Општина. и др.)	
6.	Извршена плаћања (6.1 до 6.24)	0,00
6.1	Плате - Примарна здравствена заштита	
6.2	Плате - Стоматолошка здравствена заштита	
6.3	Плате - из буџета општине Инђија	
6.4	Плате из сопствених средстава	
6.5	Ампуле - директна плаћања	
6.6	Ампуле - требовања	
6.7	Санитетски материјал и лаборатор. Реагенси ДП	
6.8	Санитетски материјал и лаборатор.-требовања	
6.9	Медицински гасови	
6.10	Превоз - Примарна здравствена заштита	
6.11	Превоз - Стоматолошка здравствена заштита	
6.12	Енергенти ДП	
6.13	Енергенти требовања	
6.14	Остали материјални трошкови - Примарна здравствена заштита	
6.15	Остали материјални трошкови - Стоматолошка здравствена заштита	
6.16	Јубиларне награде - Примарна здравствена заштита	
6.17	Јубиларне награде - Стоматолошка здравствена заштита	

6.18	Отпремнине - Примарна здравствена заштита	
6.19	Отпремнине - Стоматолошка здравствена заштита	
6.20	Солидарна помоћ	
6.21	Ампуле ван уговора-ДП	
6.22	Лекови на рецепт	
6.23	Помагала	
6.24	Остале исплате-ПДВ и друго	